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SURAT TUGAS

No. 026/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. MALEMNA SURA ANABERTHA SEMBIRING, S.H, M.H

No. Dosen / NIP : 8006 / U219083703

NIDN / NIDK :

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : APARTEMEN PERMATA GANDARIA UNIT 1701, JL. TAMAN GANDARIA NO. 88

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MHA218 Tindak Pidana Korupsi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MHA102 Filsafat Hukum 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Tindak Pidana Korupsi (3 sks) Ruang :

Kode : MHA218 Kelas : EU101 Dosen : Dr. MALEMNA SURA ANABERTHA SEMBIRING , S.H,
M.HProdi : Magister Hukum Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan

1
Sabtu

23-9-23
17:00-19:30

Sabtu

23-9-23
17:00-19:30 tindak pidana korupsi, suatu pengantar

2
Sabtu

30-9-23
15:30-18:00

Sabtu

30-9-23
15:30-18:00 Subyek Hukum tipikor

3
Sabtu

7-10-23
15:30-18:00

Sabtu

7-10-23
15:30-18:00 TINDAK PIDANA KORUPSI DARI LUAR KUHP

4
Sabtu

14-10-23
15:30-18:00

Sabtu

14-10-23
15:30-18:00 Perkuliahan ke 4

5
Sabtu

21-10-23
15:30-18:00

Sabtu

21-10-23
15:30-18:00 Perkuliahan ke 5

6
Sabtu

28-10-23
15:30-18:00

Sabtu

28-10-23
15:30-18:00 Perkuliahan ke 6

7
Sabtu

4-11-23
15:30-18:00

Sabtu

4-11-23
15:30-18:00 Perkuliahan ke 7
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Tindak Pidana Korupsi (3 sks) Ruang :

Kode : MHA218 Kelas : EU101 Dosen : Dr. MALEMNA SURA ANABERTHA SEMBIRING , S.H,
M.HProdi : Magister Hukum Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen

8
Sabtu

25-11-23
15:30-18:00

Sabtu

25-11-23
15:30-18:00 Perkuliahan ke 8

9
Sabtu

2-12-23
15:30-18:00

Sabtu

2-12-23
15:30-18:00 Perkuliahan ke 9

10
Sabtu

9-12-23
15:30-18:00

Sabtu

9-12-23
15:30-18:00 Perkuliahan ke 10

11
Sabtu

16-12-23
15:30-18:00

Sabtu

16-12-23
15:30-18:00 Perkuliahan ke 11

12
Sabtu

23-12-23
15:30-18:00

Sabtu

23-12-23
15:30-18:00 Perkuliahan ke 12

13
Sabtu

6-1-24
15:30-18:00

Sabtu

6-1-24
15:30-18:00 Perkuliahan ke 13

14
Sabtu

13-1-24
15:30-18:00

Sabtu

13-1-24
15:30-18:00 Perkuliahan ke 14
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Tindak Pidana Korupsi Dosen : Dr. MALEMNA SURA ANABERTHA SEMBIRING , S.H, M.H (8006)

Kode MK dan Seksi : MHA218 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 15:30 - 18:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

04
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. FADILLAH HERLY HENDY 20210402067 H H H H H H H H H H H H H H

2. ANGGA SATRIA BINTANG 20210402071 H H H H H H H H H H H H H H

3. HENDRY FRAND TIA 20220402002 H H H H H H H H H H H H H H

4. YUKO AMRAN 20220402003 A H H H H H H H H H H H H H

5. HENDRA TARMIZI 20220402008 H H H H H H H H H H H H H H

6. MARIO MARCO LEANIEL 20220402010 A H H H H H A H H H H H H A

7. ANDRE ISMANGUN 20220402014 H H H H H H H H H H H H H H

8. SHERINA RAHMAZITA 20220402017 H H H H H H H H H H H H H H

9. LIDYA ANGGRAENI 20220402021 H H H H H H H H H H H H H H

10. TIMBUL HARAPAN NAULI SIHOTANG 20220402023 A H H H H H H H H H H H H H

11. GISTIA HELTY 20220402024 H H H H H H H H H H H H H H

12. EGA SHINTIA PUTRI 20220402025 H H H H H H H H H H H H H H

13. ADITYA REDAYA 20220402028 H H H H H H H H H H H H H A

14. RACHMAT HARYADI WIDIHARTO 20220402037 A H H H H H H H H H H H H H

15. DEDDY JIANTO 20220402039 H H H H H H H H H H H H H H

16. ASSYIFA FADILLA 20220402040 H H H H H H H H H H H H H H

17. BERNADUS TOMO 20220402041 H H H H H H H H H H H H H H

18. SUKARMAN, S.H 20220402042 H H H H H H H H H H H H H H

19. MANSYUR NASEH HUSEIN 20220402043 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MHA218 Kelas : EU101 Dosen : Dr. MALEMNA SURA ANABERTHA
SEMBIRING , S.H, M.H

Matakuliah : Tindak Pidana Korupsi

Prodi : Magister Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

20 % 40 % 40 % Angka Huruf

1 20210402067 Fadillah Herly Hendy 45,2 74 78 69,84 3,00 B
2 20210402071 Angga Satria Bintang 46,6 80 75 71,32 3,00 B
3 20220402002 Hendry Frand Tia 90 85 95 90 4,00 A
4 20220402003 Yuko Amran 84,6 73 78 77,32 3,70 A-
5 20220402008 Hendra Tarmizi 81 75 80 78,2 3,70 A-
6 20220402010 Mario Marco Leaniel 80,6 75 82 78,92 3,70 A-
7 20220402014 Andre Ismangun 80,4 90 85 86,08 4,00 A
8 20220402017 Sherina Rahmazita 76,2 78 80 78,44 3,70 A-
9 20220402021 Lidya Anggraeni 81,2 80 85 82,24 4,00 A

10 20220402023 Timbul Harapan Nauli Sihotang 78,2 78 80 78,84 3,70 A-
11 20220402024 Gistia Helty 76,6 78 82 79,32 3,70 A-
12 20220402025 Ega Shintia Putri 77,8 78 80 78,76 3,70 A-
13 20220402028 Aditya Redaya 79,4 82 85 82,68 4,00 A
14 20220402037 Rachmat Haryadi Widiharto 76,2 78 80 78,44 3,70 A-
15 20220402039 Deddy Jianto 78,2 0 0 15,64 0,00 E
16 20220402040 Assyifa Fadilla 79,2 80 80 79,84 3,70 A-
17 20220402041 Bernadus Tomo 79,2 85 90 85,84 4,00 A
18 20220402042 Sukarman, S.h 85,4 80 85 83,08 4,00 A
19 20220402043 Mansyur Naseh Husein 87,4 85 82 84,28 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. MARKONI , SH., M.H.
Dr. MALEMNA SURA ANABERTHA SEMBIRING ,
S.H, M.H

NIP. 221020851 NIP. 8006
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